
 

 

 

 

UCHWAŁA  

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXII/46/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 
kwietnia 2008 r. w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania przez Gminę  Skarżysko- Kamienna 

usługi demontażu, transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć dachowych i ścian 

budynków stanowiących własność osób fizycznych realizowanej ze środków budżetu gminy

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 20 listopada 2009
r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2009 r. Nr 215 poz.
1664) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/46/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 kwietnia 2008 r.
w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania przez Gminę  Skarżysko- Kamienna usługi demontażu, transportu

i utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć  dachowych i ścian budynków stanowiących własność
osób fizycznych realizowanej ze środków budżetu gminy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z nowelizacją  ustawy Prawo ochrony środowiska oraz likwidacją  od 1 stycznia 2010 r. gminnych
funduszy ochrony środowiska, uchwała Rady Miasta w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania przez Gminę
Skarżysko- Kamienna usługi demontażu, transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć
dachowych i ścian budynków stanowiących własnoś ć  osób fizycznych realizowanej ze środków budżetu

gminy stała się bezprzedmiotowa. 

W chwili obecnej wykonanie powyższego zadania jest w kompetencji Prezydenta Miasta, a zasady jego
dofinansowania przyjęte zostaną stosownym zarządzeniem.  

Projekt

numer: ..................

ID: AKMQW-LHMRL-WSLKL-UIGHC-KLUXW. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXII/46/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 
kwietnia 2008 r. w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania przez Gminę  Skarżysko- Kamienna 

usługi demontażu, transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć dachowych i ścian 

budynków stanowiących własność osób fizycznych realizowanej ze środków budżetu gminy

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 20 listopada 2009
r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2009 r. Nr 215 poz.
1664) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/46/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 kwietnia 2008 r.
w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania przez Gminę  Skarżysko- Kamienna usługi demontażu, transportu

i utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć  dachowych i ścian budynków stanowiących własność
osób fizycznych realizowanej ze środków budżetu gminy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z nowelizacją  ustawy Prawo ochrony środowiska oraz likwidacją  od 1 stycznia 2010 r. gminnych
funduszy ochrony środowiska, uchwała Rady Miasta w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania przez Gminę
Skarżysko- Kamienna usługi demontażu, transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć
dachowych i ścian budynków stanowiących własnoś ć  osób fizycznych realizowanej ze środków budżetu

gminy stała się bezprzedmiotowa. 

W chwili obecnej wykonanie powyższego zadania jest w kompetencji Prezydenta Miasta, a zasady jego
dofinansowania przyjęte zostaną stosownym zarządzeniem.  

Projekt

numer: ..................

ID: AKMQW-LHMRL-WSLKL-UIGHC-KLUXW. projekt. Strona 2 / 2


